& parochus inconsulto Episcopo vicecuram instituire, n. 2. An Parochi proprietarii possint dare alteri facultatem assistendi matr. cum facultate subdelegandi, n. 2. An non proprietarii possint alteri Sacerdoti licentiam assistendi matr. concedere, n. 13. Quid, si ad breve tempus ab Episcopo, vel Parocho proprietario instituantur, n. 14. An Parochi non proprietarii possint ad breve tempus vicecuram instituire, n. 15. An delegatus a parochio non proprietario, possit alii licentiam assistendi matr. concedere, n. 16. An Parochi non proprietarii possint dare licentiam assistendi matr. cum facultate subdelegandi hanc licentiam, n. 17. An possit duo delegati sic dicere. Ex nunc concessimus licentiam illi Sacerdoti, quem tu elegeris, n. 18. Quando parochus præfens assumit Vicarium, an possit hæc delegare, n. 19. Quid si Episcopus, aut eius Vicarius committat Sacerdoti, ut recipiat informationem, & testes de aliquorum capacitate ad matr. & eos capaces repositos, matr. conjugat, an possit hæc Sacerdos delegare, n. 29. Quid de Sacerdote, cui parochus delegat, ut assistat alicui matr. vel omnibus matrimoniis parochie, n. 21. Delegata potestas est odiosa, nec extendenda de casu ad casum, lib. 3. d. 39. n. 9. Delegata jurisdictione voluntaria, an possit extra territorium exerceri, l. 9. d. 15. n. 12. 3. 4. Delegati gesta an valeant dum mors delegantis ignoratur: vel delegans non potest delegare, & erat communis error, vel est revocatus, & ignoratur. Vide Titulo legitimo carens. Delegati revocationem necesse sit ipsi intimari, l. 3. d. 30. n. 11. 13. Delegatus quando possit subdelegare, & quando fit delegatus ad universitatem vel generalitatem causarum. Vide Delegete ordinarius. Delegare an possit Episcopus dispensationem, quam in casu speciali ratione solus concessit tibi concedere potest, l. 8. d. 6. n. 20. Delegare an possit officiali Episcopi dispensationem sibi commissam a Pontifice, vel receptionem testium, l. 8. d. 7. fin. Delegata potestas an sit, cum committitur aliquid in Tridentino, vel alibi Episcopis tanquam Sedis Apostolicæ delegatis, vel dicit Pontifex: Auctoritate nostra hoc fac, l. 8. d. 2. n. 10. Delegata potestas Episcopis, an transeat in capitulum sede vacante, l. 8. d. 2. n. 10. Delegata potestas a superiori, an possit ab eo easque superiori revocari, l. 8. d. 23. n. 9. Delegata potestas ad dispensandum, aliudve faciendum, quando cesset morte ejus, qui delegatur, & quando cessatur facta nomine personæ delegati, & quando nomine eius dignitatis, & qualiter in dubio revocari facta, l. 8. d. 2. n. 1. usque ad 21. Et an commissio facta legato, Vicario Episcopi, capituli, abbati, aut canonico transita ad successorem, ibi a. n. 8. usque ad 12. Et quid, quando commissarius nundum ministerium, aut arbitrium, ibi n. 14. Quid quando non moritur delegatus, sed eius officium cessat, aut ad aliam dignitatem transierit, ibi a. n. 22. usque ad 28. Delegata potestas quando cesset morte delegantis re integra, five litteræ a Sede Apostolica dimanantes, dimanent per modum legis vel contractus, five etiam continent jurisdictionem ordinariam, l. 8. d. 2. n. 1. usque ad 8. Quando dicitur res integra, five in litteris gratis, five iustitiis, five una dispensatione, aut causa, five pluribus commissis, ibi n. 8. usque ad 28. Quid de potestate delegata ad litteras iustitiæ, an perest morte concedentis, vel officii cessatione, ibi a. n. 30. usque ad 44. An valeant gesta dum ignoratur delegantis mors: & quid, si delegans, vel Episcopus sit excommunicatus, an valeant gesta per delegatum, vel Vicarium, ibi n. 31. Quid, si delegatus subdeleget, an morte delegati viro ordinario, aut morte ordinarii vivo delegato, cesset iudicium subdelegati, ibi a. n. 36. usque ad 38. Et an si expiret potestas hæc delegata ab ipso iure, aut ex consensu partium possit delegatus ille procedere, ibi n. 39. & duplici seq. Quid, si ea jurisdictione delegata accepta gratia jam facta, vel committatur nomine dignitatis delegantis, vel sit potestas conservatorum, n. 43. & 44. Quid de præceptis superiorum, ibi n. 47. Quid de gratis concessis ad beneficiam personæ, vel dignitatis, vel utriusque, & quando cessatur tibi concessa, ibi a. n. 48. usque ad 63. Quid, si gratia concedatur donec concedens aliquid fecerit, vel donec revocavit, vel donec aliquid ordinari, nec ante mortem id fecerit, nec revocavit, nec aliquid ordinari, ibi n. 54. Et an gratia concessa ad concedentis beneficiam expiret eo extincto officio, excommunicato, suspenso, aut facto furioso, ibi n. 59. & duplici sequenti. Et an gratia absolute concessa expiret morte concedentis re integra, five sit facta, five facienda, n. 64. usque ad 70. Et quid de gratis sic concessis a legato, vel Vicario, ibi n. 84. Quid de licentia audiendi confessiones, ibi a. n. 71. usque ad 3. Quid de licentia eligendi Confessores, ibi a. n. 74. ad 77. Quid de licentia celebrandi in privato Oratorio prædicandi, aut faciendi alias prohibita, & non referendi, dispensandi, testandi, & licentias aliorum superiorum, ac litteras dimissorias ad ordines, ibi a. n. 76. usque ad 85. Quid de commissioibus dispensandi factis in foro conscientie Confessorio, vel in foro externo Ordinario, an expirent morte concedentis re integra, ibi a. n. 86. usque in finem. Et an expirent omnes hæc facultates, & quando dispensatio non dum est scripta, eodem l. 8. tota d. 29. Delegata potestas circa commutationem, dispensationemve voto-